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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 25/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
21 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај за реализираните активности од Националната програма за усвојување на правото на Европската унија-ревизија 2014 година, за периодот 01.01.2014 - 31.03.2014 ( прв квартал );
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	2.
	Предлог-закон за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање.


10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  Посебен регистар за лица осудени со правосилна пресуда за кривични дела за сексуална злоупотреба на малолетни лица  и педофилија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семејството - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИТЕТ ЗА ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Избор на претседател и заменик на претседателот на Комитетот за односи меѓу заедниците.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за  земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - II читање.




13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.4 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - I читање.


13.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спортска академија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за високото образование - I читање.


	
	Подготвил: Катерина Георгиевска, Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 21.7.2014
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